2591-п/4.1/пр от 03.08.2016

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________  № ____________

Об утверждении требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым департаментом

городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти, и

подведомственными ему муниципальными   бюджетными учреждениями

городского округа Тольятти

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 05 апреля

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

постановлениями  мэрии городского округа Тольятти   от  02.06.2016 г. № 1762-

п/1 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия  правовых

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

городского округа Тольятти, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения»; от   30.06.2016 г. № 2107-п/1  «Об утверждении Правил

определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе

предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым  для обеспечения

муниципальных нужд городского округа Тольятти»,   руководствуясь Уставом

городского округа Тольятти постановляю:

1. Утвердить перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в

отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе

характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену

отдельных видов товаров, работ, услуг (далее - ведомственный перечень).

2. Установить, что ведомственный перечень  применяется в

отношении закупок, осуществляемых департаментом городского хозяйства

мэрии городского округа Тольятти, а также  подведомственными ему

муниципальными  бюджетными  учреждениями городского округа Тольятти.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя мэра  по городскому хозяйству Г.В.Вилетника.

Мэр                                                                                                         С.И.Андреев